



VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
/..

NAŠE Č.J./SP. ZN.:
DUCR-12596/22/Lg
OU-INF0007/22-2/Lg

VYŘIZUJE/TEL.
Ing. Dana Lelková
+420 972 241 841 (linka 402)

PRAHA
01.03.2022

Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Drážní úřad obdržel dne 21. 2.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se železniční dráhy – vlečky „Vrané River“ (dále jen „vlečka“).

Drážní úřad Vám zasílá níže uvedené doklady, které má k dispozici:

- Rozhodnutí č.j. DUCR-8623/20/Lg ze dne 14. 2. 2020, kterým bylo vydáno úřední povolení ev. číslo ÚP/2020/5383 k provozování předmětné vlečky právnické osobě – provozovateli dráhy ALLCORA, s.r.o. se sídlem B. Němcové 601, 560 02 Česká Třebová, IČO 648 24 730.
- Příkazní smlouvu o provozování dráhy-vlečky č. 19ALL013 ze dne 14. 11. 2019.

Drážní úřad dále uvádí:

1. Smlouvu o provozování drážní dopravy uzavřenou s provozovatelem dráhy podle § 24a odst. 2 písm. d) zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, nemá Drážní úřad k dispozici, jelikož není povinným dokladem, který musí být doložen k žádosti o vydání úředního povolení k provozování dráhy nebo k žádosti o udělení licence k provozování drážní dopravy podle zákona o dráhách.
2. Drážní úřad nemá v rámci provozování předmětné vlečky k dispozici jiné smlouvy.

S pozdravem

Ing. Radek Šafránek
ředitel sekce provozně - technické

Přílohy:

1. Rozhodnutí č.j. DUCR-8623/20/Lg ze dne 14. 2. 2020
2. Smlouva o provozování dráhy-vlečky č. 19ALL013 ze dne 14. 11. 2019

Wilsonova 300/8, 121 06 PRAHA 2



972241840



podatelna@ducr.cz

www.ducr.cz

IČO: 613 794 25

Datová schránka: 5mjaatd